平昌县教育科技和体育局
平昌县教育科技和体育局

关于转发《平昌县第九届“微型课题研究优秀成果”评选活动方案》的通知

各中小学、县教师进修校、平昌示范幼儿园：
现将《平昌县第九届“微型课题研究优秀成果”评选活动方案》转发给你们，请认真组织实施。

附件：平昌县第九届“微型课题研究优秀成果”评选活动方案
平昌县教育科技和体育局

2019年4月24日

附件
平昌县第九届“微型课题研究优秀成果”
评选活动方案

一、评选范围
2018年9月学校批准立项，并送县教研室备案的微型课题研究成果。未备案的学校及教师一律不得申报。
二、评选条件

1.参评成果应当具有创新性和实效性，对教育教学改革与发展提出新的思路、方法和途径，具有可操作性，效果突出。

2.参评成果应具有良好的社会效益，对解决教育教学实际问题提出有价值的意见、方法和经验，对提高教育教学质量具有较为重要的指导意义，研究成果有应用推广价值。

3.参评成果必须是原创研究成果,引用他人的研究成果须注明出处。如抄袭他人成果，一经查实，取消评审资格或者收回证书，并通知申报人所在单位，同时在全县通报批评。

三、参评要求
微型课题每项成果署名仅限1人，每人限一项。

四、成果送交要求
（一）申报材料要求
1.能准确反映研究的全部过程。具体包括立项批文、研究方案、研究报告、效果证明、结题鉴定等内容。

2.“申报材料”按照封面（见附1）、目录、立项批文、研究方案、研究报告、效果证明、结题鉴定、附件的顺序压缩打包。
“成果盲评材料”（见附2）不超过5000字，研究者单位、地址和姓名一律用××符号代替,并单独打包。
3.材料一律用word文档四号宋体字，行距1.5倍。
4.本次评审一律不收纸质文本材料，电子档按以下示例建“文件夹”：

例如， [image: image1.png]

（学校）→ 含[image: image2.png]S

（姓名）→含“[image: image3.png]

和[image: image4.png]

 。
5.对材料不符合要求的一律不予评奖。

（二）申报要求
1.申报程序：凡申报“微型课题研究成果”，必须经由学校审核、汇总，派专人统一报送县教研室，教师个人送交的一律不予受理。“汇总表”主研人姓名同“申报材料”和“盲评材料”文件夹姓名要一一对应。
2.申报时间：2019年5月30日～31日两天集中报送，提前、延后均不得接收。

五、奖项设置

1.按照有关评奖活动管理规定，在总的获奖成果中，一等奖的获奖比例控制在15%以内，二等奖30%以内，三等奖55%以内。
2.设立学校组织奖。对积极组织、指导，严格过程审核的学校给予“优秀组织”奖。
六、其他

县教研室联系人：祝万林，联系电话：0827-6222533。

附：1.申报材料封面文字样式

    2.盲评材料格式

3.微型课题研究成果汇总表
附1：申报材料封面文字样式

平昌县微型课题研究优秀成果评选

申

报

材

料

成 果 名称
申  报  人
申报人单位
二〇一九年  月
附2：盲评材料格式
平昌县第九届微型课题研究优秀成果

成果名称：

	盲评材料主要内容：
1.本研究成果主要解决教育教学中的问题，创新点
2.成果主要内容（包括：①认识成果；②操作成果）
3.所取得的教育教学改革效益
注：本表供盲评『匿名评审』使用，成果简述过程中不得出现县（区）名、申报单位名称、以及课题组成员姓名等影响公正评奖的信息，限5000字以内。

附3：
平昌县第九届微型课题研究成果汇总表
             学校        负责人                 填表人                    2019年   月   日
	成 果 名 称
	类 型
	主 研 人
	主研人单位
	联系电话

注：“汇总表”主研人姓名同“申报材料”和“盲评材料”文件夹姓名要一一对应。
PAGE
- 6 -